东北师范大学：

贵单位的美术学院陶艺工作室已通过吉林省工程建设项目

审批管理系统申报至我单位，经审核同意通过。

依据《吉林省工程建设项目审批事中事后监督检查暂行办

法》，请贵单位按照《建设工程竣工档案移交承诺书》确定时间

移交（纸质，电子，声像）档案。对逾期未完成相关事项或未履

行承诺的责任单位和个人，按照有关要求，将申请人不履行承诺

的行为列入不诚信信息，推送省信用综合服务平台，取消其“以

告知承诺制申办行政审批”的资格。对情形严重的撤销行政审批

决定，列入建筑市场“黑名单”，并向社会公布，实行联合惩戒。

特此通知。

                                2021年 11月 2日